
ネスタQC
張地
A ¥73,300
B ¥75,600
C ¥77,900
D ¥80,200
E ¥82,500
F ¥84,800
S：シルバーメタリック塗装 
B：黒粉体塗装
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0
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上部 / 軟質モールド
脚部 /  ポール：スチール　 

ベース：アルミ
重量 / 約9kg
※固定式

選択可能カラー
S B W C

W：白粉体塗装  
　▲  +¥2,300
C：クロームメッキ  
　▲  +¥2,800

ネスタQC W
¥82,500
張地 /  布・N.C. NC-126 

460 405
520
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50
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上部 / 軟質モールド
脚部 /  ポール：ガス圧昇降式（クロームメッキ）　 

ベース：アルミ鏡面仕上げ
重量 / 約9kg
※回転式

ネスタSC
張地
A ¥68,000
B ¥70,100
C ¥72,200
D ¥74,300
E ¥76,400
F ¥78,500

ネスタSC
張地 /  布・N.C. NC-159 

※�樹脂�
プラパート付です。

軟質モールドだからできるコンパクト
なホールディングシート。木製脚との
コンビネーションでカジュアルかつ、 
ナチュラルに空間を提供します。

フェミニン-2 N
張地 /  布・カプリス 9 

79
0

400

43
0

420
520

上部 / 軟質モールド
脚部 / ブナ
重量 / 約5kg

フェミニン-2（W）
張地
A ¥68,000
B ¥70,100
C ¥72,200
D ¥74,300
E ¥76,400
F ¥78,500

●

選択可能カラー
N

上部に軟質モールドを用いた、人気の
「フェミニン」にスチールと木を組み合
わせた新しい脚を採用しました。カフェ、
オフィスシーンに。

フェミニン-3 D
張地 /  布・アネルカ CGR 

フェミニン-3（W）
張地
A ¥68,000
B ¥70,100
C ¥72,200
D ¥74,300
E ¥76,400
F ¥78,500

●

上部 / 軟質モールド
脚部 / スチール（黒塗装）、ブナ
重量 / 約7kg

80
0

400

44
0

420
520

選択可能カラー
D

※�樹脂�
プラパート付です。

フェミニン
Feminine

軟質モールドだからできるコンパクト
なホールディングシート。スリムで軽快
なスチール脚とのコンビでカジュアル
な空間を提供します。

※クロームメッキ  
　▲  +¥14,300
※特殊塗装  
　▲  +¥8,700

79
0

400

43
0

420

520

上部 / 軟質モールド
脚部 / スチール
重量 / 約6kg

フェミニン（M）
張地
A ¥49,500
B ¥51,600
C ¥53,700
D ¥55,800
E ¥57,900
F ¥60,000
粉体塗装

フェミニン MBK
張地 /  布・N.C. NC-120 

フェミニン MWH
張地 /  布・N.C. NC-031 

color 
order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

イメージ▶P.074

096 ※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.028 029
カラーオーダーの発注方法



※クロームメッキ  
　▲  +¥16,900
※特殊塗装  
　▲  +¥24,800

セイント MNA
張地 /  布・トラッド TR-2002 

セイント MDB
張地 /  布・トラッド TR-2002 

セイント（M）
張地
A ¥77,800
B ¥80,500
C ¥83,200
D ¥85,900
E ¥88,600
F ¥91,300
粉体塗装

セイント
Saint

Designed by

上部 / 軟質モールド
脚部 / スチール
重量 / 約10.5kg

96
0

440

45
0

560

440

color 
order

シンプルさと座り心地を兼ね備えた
チェア。軟質モールドウレタンにより
細くエッジの立ったデザインを可能
にしています。ハイバックの背が安定
した座り心地を実現。

セイント N
張地 /  布・トラッド TR-2002 

セイント D
張地 /  布・ツイル G 

上部 / 軟質モールド
脚部 / ブナ
重量 / 約9kg

セイント（W）
張地
A ¥80,800
B ¥83,500
C ¥86,200
D ¥88,900
E ¥91,600
F ¥94,300

95
5

440

44
5

560
440
445

※�樹脂�
プラパート付です。

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

選択可能カラー
N D

イメージ▶P.071

オルニス
Ornis

オルニス MBK
張地 /  布・ウィーブ #6 

オルニス MWH
張地 /  布・ウィーブ #12 

オルニス（M）
張地
A ¥67,300
B ¥69,800
C ¥72,300
D ¥74,800
E ¥77,300
F ¥79,800
粉体塗装

軟質モールドウレタンで製作した
全 体 的 に 薄 いフォル ム が 特 徴。 
小さく立ち上がった肘が程よく体に
フィットします。オフィスシーンを
ターゲットとしたデザインです。

上部 / 軟質モールド
脚部 / スチール
重量 / 約8kg

※クロームメッキ  
　▲  +¥14,700
※特殊塗装  
　▲  +¥12,400

82
0

45
0

53
0

420430
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color 
order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

イメージ▶P.072

オルニスQC B
張地 /  布・ウィーブ #6 

オルニスDK B
張地 /  布・ウィーブ #6 

オルニスDK
張地
A ¥88,300
B ¥90,800
C ¥93,300
D ¥95,800
E ¥98,300
F ¥100,800
S：シルバーメタリック塗装 
B：黒粉体塗装

上部 / 軟質モールド
脚部 /  ポール：スチール　 

ベース：アルミ
重量 / 約11kg
※回転式

選択可能カラー
S B W C

W：白粉体塗装  
　▲  +¥2,300
C：クロームメッキ  
　▲  +¥2,800
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オルニスQC
張地
A ¥91,500
B ¥94,000
C ¥96,500
D ¥99,000
E ¥101,500
F ¥104,000
S：シルバーメタリック塗装 
B：黒粉体塗装

選択可能カラー
S B W C

W：白粉体塗装  
　▲  +¥2,300
C：クロームメッキ  
　▲  +¥2,800
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上部 / 軟質モールド
脚部 /  ポール：スチール　 

ベース：アルミ
重量 / 約10kg
※固定式

097

CHAIR

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.028 029
カラーオーダーの発注方法


